MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
COORD DE CUR LICENCIATURA EM PEDAGOGIACOORD DE CUR LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

OFÍCIO Nº 25/2022 - CLP-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO Nº 25/2022 - CLP-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

Presidente Epitácio, 3 de novembro de 2022.

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à DocênciaPrograma Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência

Resultado Final do processo de seleção dos participantes professores SUPERVISORES - Edital IFSP/PRE/DGRA Nº 594/2022

e EDITAL IFSP/PRE/DGRA Nº 602/2022

A coordenação do PIBID – Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência, do curso de Licenciatura em Pedagogia do Campus Presidente Epitácio, em atendimento ao disposto

no item 8.3 do Edital IFSP/PRE/DGRA Nº 594/2022, retificado pelo EDITAL IFSP/PRE/DGRA Nº 602/2022, torna público o resultado final do processo de seleção dos professores

supervisores das escolas participantes:

Classificação NomeNome Nota Nota

1 Gabrielli Alves Donato 7

2 Helen Cristina coelho de Oliveira 7

3 Maria Aparecida de Araújo Macelan 6,6

4 Ana Claudia Rodrigues Cano 1,3

Prof. Dr. Aline P. Lima

Coordenadora de área no PIBID

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aline Pereira LimaAline Pereira Lima, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 03/11/2022 20:58:30.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 03/11/2022. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

442011
642d496bd4

OFÍCIO Nº 25/2022 - CLP-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO Nº 25/2022 - CLP-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

RUA JOSÉ RAMOS JÚNIOR, 27-50, JARDIM TROPICAL, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000RUA JOSÉ RAMOS JÚNIOR, 27-50, JARDIM TROPICAL, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000

	Documento assinado eletronicamente por: